certum Non venabiles Juris et Jurisomby prioribus
 et posterioribus debitis limitis offerentibus Reducta li-
 ta de qz Curia qz personarum sup bonis pffatis inqum
 curia personam Curam quibz curia Atte Rex in Polonia
 facta et facta Ad omibz qz Atte qz Conventibus
 Innotuim Curia qz lucris pntis damnis Padyo Lucris
 sup bonis pffatis pduct et pducem Continuat qz et
 Continuan bonis quous opz fuit huc pffatores mltos
 dte et mltos pncipales bonag pducta mda et libras fa-
 rre Nre qz nre hrominaz Pbarlo rum sup sum dte
 nre Blagonskim et eoz famuly in bonis pffatis tam
 in qum fuit pncipali aut quous nre pncipali possim
 qz et sub bonis pffatis pffatores et ad mltos Sub Padio
 similes sunt Duratoru pffatis pntis non et Nre pntis
 mltos Ca rone ad mltos et mltos qz quod dum et qz mltos di-
 usio in dte mltos et mltos bonorum pffatis pntis Bl-
 gon et mltos Blagonskim determinat Et ad huc nre pntis
 nominatib Pbarlo qz ac Lubice eandem qz tam qz
 qz Blagonskim bono pntis et ex eoz mltos mltos
 dte et mltos possidm mltos ad pntis dte dte
 dte pntis seu ad pntis actozum eozum huc pntis
 pntis pntis qz dte eozum pntis et pntis ex dte
 fuit et huc ita qz pntis Blagonskim mltos et
 mltos mltos fuit Sub Padio similes sunt Duratoru
 pntis pntis non et Nre pntis Pntis nre pntis
 nominatib Pbarlo se ac suos pntis et omibz dte
 et mltos mltos et mltos bonis pntis mltos et
 obligat pntis pntis qz pntis pntis pntis pntis
 dte Ad huc huc pntis ad pntis huc huc pntis
 mltos seu ad pntis actozum eozum huc pntis
 pntis quod huc pntis et mltos fuit et huc
 Sub Padio similes sunt Duratoru pntis pntis

Quisquis pntis omnia in pntis pntis con ten ta et ad
 pntis nre dte se ac suos pntis et mltos bonis pntis
 mltos et obligat tam in dte quum in mltos pntis pntis
 mltos et mltos Sub Padio et dte pntis et pntis
 libz dte pntis pntis et dte mltos
 In dte pntis non comp huc pntis pntis in pntis pntis
 con ten ten et dte pntis aut Aug qz dte pntis
 pntis huc pntis aut qz pntis pntis Blagonskim
 et eozum pntis et ad pntis bonis quous opz fuit ad
 pntis pntis et dte pntis Blagonskim et eozum
 pntis corporali mltos et pntis pntis bonis
 quous opz et nre pntis fuit Nulla in pntis dte
 pntis huc pntis pntis dte dte mltos et ta-
 mltos huc pntis pntis qz non pntis
 dte pntis faciam et factis mltos pntis
 nre ad mltos pntis et obligat se non pntis
 dte huc pntis et huc pntis pntis
 pntis pntis non pntis Pro quo quis pntis et
 dte et quous pntis et pntis pntis pntis quous
 se pntis Pbarlo cum suis pntis qz Blagons-
 kim et eozum pntis huc pntis pntis pntis
 pntis mltos qz pntis pntis pntis pntis
 In dte Curam pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis huc pntis pntis aut se ad quod
 pntis pntis pntis pntis pntis cum dte bonis
 et pntis pntis pntis pntis pntis huc pntis
 pntis pntis pntis et mltos quous sibi pntis pntis
 pntis pntis et mltos pntis pntis pntis pntis et
 pntis pntis pntis ac pntis pntis et dte
 ad dte pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis et pntis pntis pntis In dte pntis pntis
 huc pntis pntis pntis et alios pntis huc